
RESOLUCION N°: 
CM.eé. 	 2525 

Ppcf. Dr. MARCELO M. MARISCAL 
Secretario Generid  

prof. Dr. GUSTAVO  A.C'lgBRANDO  
DECAN 

Fi. d. Ciencias QUhmiCU.UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

VISTO: 

EXP-UNC: 0060343/2016 
CORDOBA, 

27 DIC 2016 
Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Dirección del 

Departamento de Farmacia en el sentido se deje sin efecto la licencia sin goce 
de haberes al personal docente del mencionado Departamento.~ 

ATENTO: 
Al V°B° otorgado por el Consejo Departamental; 
A solicitud de la Dirección del Departamento; 

TENIENDO EN CUENTA: 
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial 

para la comunidad; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°.- Dejar sin efecto a partir del 15-11-2016 la licencia sin goce 

de haberes a la Dra. Marcela LONGHI (Legajo N° 24.674) en el cargo de 

Profesor Asociado (DE) - Cat. 105- concurso- del Departamento de 

Farmacia: con cargo a! artículo 490  ap. II inc. al  del convenio colectivo de 

trabajo (Res. HCS 1222/14; Decreto PE 1246115), dispuesta por Res. Dec. N° 

1817/16.- 

Artículo 21.- Dejar sin efecto a partir del 15-11-2016 la licencia sin goce 

de haberes al Dr. Santiago PALMA (Legajo N° 35.641) en el cargo de 

Profesor Adjunto (DS) - Cat. 111- concurso- del Departamento de Farmacia,-

con 

armacia;

con cargo al artículo 491  ap. II inc. al  del convenio colectivo de trabajo 

(Res. HCS 1222/14; Decreto PE 1246/15), dispuesta por Res. Dec. N° 

1747/16.- 

Artículo 31.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.- 


